汽车租赁合同
出租方（甲方）：
[bookmark: _GoBack]承租方（乙方）：
甲、乙双主本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：
　　一、乙方请求并承诺：
　　1、向甲方提供真实、合法的证件：营业执照副本、法人代码证、承租人或承租人指定的机动车驾驶人的中华人民共和国机动车正式驾驶证。
　　2、租用甲方__________________型、颜色为______________小轿车（面包）车 辆，所租用车辆的所有权为甲方，乙方只有使用权。
3、租车时间，自______年_____月_____日_____时至______ 年________月_____日______时止。
4．承租费用按月缴纳，每月费用____________RMB 。
5、承担车辆租用期间的油料、保养维护费、维修费、保险费、违章处理费均由乙方承担。
二、乙方义务。
1、保证在租用期满时，按时交还车辆。交还车辆时经甲方按车辆交接单上的内容逐一验收无误后，方可办理有关结算手续。
2、保证爱护车辆以及车内设施，坚持例行日常保养　　　二、甲方承诺：
1、同意乙方租车的请求。向乙方提供性能完好的车辆以及该车行驶必备的有关证件、备件、工具等（物品清单以双方签字的车辆交接单上内容为准）
　三、其他事项：
　　　1、乙方在租用车辆时应自觉遵守我国的交通法规，必须安全行驶，安全停放，妥善保管，报从交警的指挥。
2、租用期间车辆发生交通事故和意外事故，乙方应立即按正常程序处置，报警的同时通知甲方。积极配合交警部门、保险公司处理事故和保险理赔等事项。
　　　3、在双方合同执行期间，如发生纠纷和不可抗力原因造成损失时，双方应本着友好、互谅的原则，协商解决。
　　　三、未尽事宜，另行协商。
　　本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字、盖章后已生效。在车辆归还甲方，各项手续结算完毕（包括各类事故、故障、纠纷处理完毕）后本合同终止。

甲方：__________________     乙方：_________________

签章日期：________________   签章日期：______________